

(一) 分项报价明细表

项目名称: 海南热带雨林国家公园森林防火能力提升项目 招标编号: HNZXY2024-002 包号: A 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	15 千克防灭火无人机-6 旋翼无人机	欧远致	OYZ-U6600-H	7 台	240000.00 元	1680000.00 元	/
2	15 千克防灭火无人机-无人机电池	欧远致	25000mAh	56 块	6000.00 元	336000.00 元	备用电池 4 块
3	15 千克防灭火无人机-手持地面控制站	欧远致	OYZ-D16	7 台	11000.00 元	77000.00 元	/
4	15 千克防灭火无人机-30 倍三光吊舱	欧远致	OYZ-KHT30B	7 台	98000.00 元	686000.00 元	/
5	15 千克防灭火无人机-喊话器	欧远致	OYZ-HY100-1	7 台	6000.00 元	42000.00 元	/
6	15 千克防灭火无人机-抛投吊舱	欧远致	OYZ-OB-KG8	7 台	6000.00 元	42000.00 元	/
7	15 千克防灭火无人机-索降吊舱	欧远致	OYZ-SJ	7 台	10000.00 元	70000.00 元	/
8	15 千克防灭火无人机-水袋灭火弹吊舱	欧远致	ORANGE-OB-10	7 台	10000.00 元	70000.00 元	/
9	15 千克防灭火无人机-垂直灭火弹吊舱	欧远致	OYZ-CZ2000	7 台	40000.00 元	280000.00 元	/
10	15 千克防灭火无人机-灭火弹	欧远致	OYZ-F05	140 颗	2000.00 元	280000.00 元	/
11	无人机驾驶证	ASFC	ASFC	7 人	5000.00 元	35000.00 元	/

12	15 千克防灭火无人机机身险、第三者险 50 万	人保	人保	7 份	15000.00 元	105000.00 元	/
13	35 千克防灭火无人机-6 旋翼无人机	欧远致	OYZ-U6600P	7 台	280000.00 元	1960000.00 元	/
14	35 千克防灭火无人机-无人机电池	欧远致	30000mAh	56 块	12000.00 元	672000.00 元	备用电池 4 块
15	35 千克防灭火无人机-手持地面控制站	欧远致	OYZ-D16	7 台	11000.00 元	77000.00 元	/
16	35 千克防灭火无人机-30 倍三光吊舱	欧远致	OYZ-KHT30B	7 台	98000.00 元	686000.00 元	/
17	35 千克防灭火无人机-喊话器	欧远致	OYZ-OB-100-1	7 台	6000.00 元	42000.00 元	/
18	35 千克防灭火无人机-抛投吊舱	欧远致	OYZ-OB-KG8	7 台	6000.00 元	42000.00 元	/
19	35 千克防灭火无人机-索降吊舱	欧远致	OYZ-SJ	7 台	10000.00 元	70000.00 元	/
20	35 千克防灭火无人机-水袋灭火弹吊舱	欧远致	ORANGE-OB-10	7 台	10000.00 元	70000.00 元	/
21	35 千克防灭火无人机-垂直灭火弹吊舱	欧远致	OYZ-CZ2000	7 台	40000.00 元	280000.00 元	/
22	35 千克防灭火无人机-水管灭火吊舱	欧远致	OYZ-JZ09	7 台	36000.00 元	252000.00 元	/
23	35 千克防灭火无人机-灭火弹	欧远致	OYZ-F05	140 颗	2000.00 元	280000.00 元	/
24	无人机驾驶证	ASFC	ASFC	7 人	5000.00 元	35000.00 元	/
25	35 千克防灭火无人机机身险、第三者险	人保	人保	7 份	20000.00 元	140000.00 元	/

	50万						
26	大疆行业无人机	欧远致	DJI Mavic 3T	25台	41040.00元	1026000.00元	含2年保险服务、配件套装 包含：设备配套原装电池及遥控器等
	总价					9335000.00元	

投标单位：北京欧远致科技有限公司 (公章)
 法定代表人 (或授权代理人) 储亮 (签字或盖章)
 日期：2024年05月20日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。
 ②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。